
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową Nr 13 w Przecławiu z projektowaną obwodnicą

Przecławia i Warzymic.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołbaskowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685450

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kołbaskowo 106

1.4.2.) Miejscowość: Kołbaskowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-001

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 913119510

1.4.8.) Numer faksu: +48 913119510 wew 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@kolbaskowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kolbaskowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076917/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-09 12:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058256/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076917/01 z dnia 2021-06-09

2021-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Obowiązek informacyjny RODO opisany jest w Rozdziale II SWZ

Po zmianie: 
Obowiązek informacyjny RODO opisany jest w Rozdziale II SWZ oraz w załączniku nr 5 do swz
w par. 5 ust. 8, 9 i 10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.16. RODO (ograniczenia stosowania)

Przed zmianą: 
Ograniczenia stosowania RODO opisane są w Rozdziale II SWZ

Po zmianie: 
Ograniczenia stosowania RODO opisane są w Rozdziale II SWZ oraz w załączniku nr 5 do swz
w par. 5 ust. 8, 9 i 10

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z inwestycją pn.:
„Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową Nr 13 w Przecławiu z projektowana obwodnicą
Przecławia i Warzymic”. Szczegółowo przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa
składająca się z projektu budowlano-wykonawczego, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót a pomocniczo również przedmiaru robót.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z inwestycją pn.:
„Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową Nr 13 w Przecławiu z projektowana obwodnicą
Przecławia i Warzymic”. Szczegółowo przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa
składająca się z projektu budowlano-wykonawczego, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót a pomocniczo również przedmiaru robót wraz z przekazanymi przez
Zamawiającego zmianami w dokumentacji postępowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
15

Po zmianie: 
15

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Rodzaj i zakres zmian umowy szczegółowo opisany w załączniku nr 5 do SWZ - wzór umowy.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076917/01 z dnia 2021-06-09

2021-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Rodzaj i zakres zmian umowy szczegółowo opisany w załączniku nr 5 do SWZ - wzór umowy
wraz z przekazanymi przez Zamawiającego zmianami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-11 10:45

Po zmianie: 
2021-06-24 10:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-11 11:00

Po zmianie: 
2021-06-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-10

Po zmianie: 
2021-07-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076917/01 z dnia 2021-06-09

2021-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową Nr 13 w Przecławiu z projektowaną obwodnicą Przecławia i Warzymic.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołbaskowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685450
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kołbaskowo 106
	1.4.2.) Miejscowość: Kołbaskowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-001
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 913119510
	1.4.8.) Numer faksu: +48 913119510 wew 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@kolbaskowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kolbaskowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076917/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-09 12:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058256/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



